
2 3

Neskutečné! K nebelvírskému týmu se právě 
přidal nejmladší chytač v celém století! 
Zjisti, kdo se jím stal – přijdeš na to tak, 

že najdeš hráče, jehož stín na obrázku chybí. 

Vítej na Harryho první hodině létání na koštěti! 
Řekni „hop“ a pak očísluj jednotlivá košťata 

v pořadí, v němž by se měla odebírat z hromady. 

Už od úplně první hodiny bylo naprosto jasné, 
že Harry má vše potřebné, aby se stal skvělým 
hráčem famfrpálu. Přečti si nápovědy a zjisti, 

kdo objevil jeho mimořádný talent. 

Pracuje v Bradavicích.

Nestojí na kraji.  

Nemá hůlku.

Nosí šperky. 

A

A B C D

1

E F

B
C

F
E

D

HOP! HOP!

Tato osoba:

LNC_6407_inside_CZ.indd   2-3LNC_6407_inside_CZ.indd   2-3 30.09.2020   10:20:0530.09.2020   10:20:05



4 5

Kampak se poděla? Vždyť tu ještě před 
chvílí byla! Spoj podle čísel všechny tečky 

a zjistíš, co Harry hledá. 

Vybarvi dle zadaného klíče symboly v mřížce a zjistíš, 
kolik bodů získá chytač, který polapí zlatonku.

Tady něco nesedí – famfrpálový tým by měl mít 
vždy přesně sedm hráčů. Pod každým snímkem 

označ člena, který družstvu chybí. 

N E B E L V Í R

1

3 4

2

LNC_6407_inside_CZ.indd   4-5LNC_6407_inside_CZ.indd   4-5 30.09.2020   10:20:0630.09.2020   10:20:06


